
 

 

 
www.usr.sicilia.it 

                                                           Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Ragusa 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  “B e r l i n g u e r” 
Via Berlinguer  s.n.c. – 97100 RAGUSA 

Segr. Tel./Fax: 0932/622162 – Dir. Tel. 0932/248462    - C.F.: 92020790884 – Cod. Mecc. RGIC82000T 

 Codice Univoco D’Ufficio:UFS1CQ 

 Sito Web:  www.istitutoberlinguer.it E-mail: rgic82000t@istruzione.it  E-mail PEC: rgic82000t@pec.istruzione.it 

................................................................................................................................................................................... 
                    

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 per la realizzazione, 

l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – Azione 10.8.1  

DECRETO RITIRO e RIPUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

PER L'ATTRIBUZIONE DELL’INCARICO DI ESPERTO PROGETTISTA PER LA REALIZZAZIONE DEL 

PROGETTO AUTORIZZATO “DIDATTICA IN RETE” - 

CODICE 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-302 - H26J15000620007 

BANDO AD EVIDENZA PUBBLICA prot. n. 797/B18 del 16/02/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 1083/B18 del 01/03/2016 

VISTO il Verbale n. 3 del 02/03/2016 del G.O.P.I. da cui si rilevano errori materiali in riferimento all’attribuzione dei 

punteggi dei partecipanti; 

DECRETA 

 

il ritiro, in autotutela, della graduatoria pubblicata con Decreto prot. n. 1083/B18 del 01/03/2016, relativa al Bando 

ad evidenza pubblica prot. n. 797/B18 del 16/02/2016 pubblicata in data 01/03/2016, e la ripubblicazione in data 2 

marzo 2016, all’Albo e sul sito web dell’Istituzione Scolastica, della graduatoria provvisoria di merito allegata al 

presente provvedimento utile per il conferimento dell’ incarico di Esperto in progettazione dell’intervento per la 

realizzazione del progetto autorizzato denominato “Didattica in rete” – Cod. Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-

302 - H26J15000620007 
Avverso la precitata graduatoria è ammesso ricorso, debitamente motivato, al Dirigente Scolastico, entro e non oltre le 

ore 12:00 del 16 Marzo 2016 (non farà fede il timbro postale di partenza, ma la data della effettiva ricezione da parte di 

questo Istituto; si declina ogni forma di responsabilità per la tardiva ricezione legata a disguidi postali).  

In mancanza di eventuali ricorsi, le presenti graduatorie avranno valore definitivo.  

Pubblicate le graduatorie definitive, si procederà alla stipula del contratto di prestazione d’opera.  

Responsabile del procedimento è il D.S.G.A Loredana Cuppari. 

 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                Dott.ssa Ornella Campo  
        Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa  
                                                                                                                               del firmatario ai sensi art. 3, comma 2 d.lgs. 39/92 

http://www.istitutoberlinguer.it/
mailto:rgic82000t@istruzione.it
mailto:rgic82000t@pec.istruzione.it

		2016-03-02T12:48:41+0100
	Ornella Campo




